Originalo, n. 1/154 (cm. 56 x cm. 24) (A). Originale, n. T/160
54 x cm. 26) (A’). Regesti: NOBERASCO1, pp. 68, 70.

La data.e calcolata secondo lo stile della Natività con indizione Reno 
vese. Sul verso di A, oltre ad annotazioni moderne. In minuscola notarile 
del secolo XIV: Sentendo que est inter comune Saone et comune Nauti, ubi 
volebat facere iman terram. Sul verso di A', oltre ad annotazioni moder­
ne, in minuscola notarile del secolo XIV: Sentendo lata inter Naulenses 
et Saonenses per dominos Obertum et Lafrancum de Spinulis.

Si pubblica A con le varianti di A'.

In nomine Domini, amen®. Super questione seu que- 
stionibus atque contempcionibus.et controversiis que 
vertebantur seu verti velie videbantur seu speraban- 
tur esse inter comune Saone et homines Saone, ex una 
parte, et comune et homines Nauli, ex altera, occa­
sione illius terre que est posita in territorio Va- 
di, videlicet illius terre.que est infra quatuor fos^ 
sata, ipsis fossatis comprehensis, et de ipsis fossa 
tis, et que fossata facta fuisse dicuntur per homi­
nes Nauli et quedam ex eìs repleta fuisse dicuntur 
per homines Saone, seu infra illa loca in quibus fac 
ta fuisse dicuntur ipsab fossata, ipsis fossatis coni 
prehensis et locis in quibus facta fuisse dicuntur 
ipsa fossata et que vel aliqua eoe eis repleta fuisse 
dicuntur per homines Saone,.et occasione quarum li- 
tium, questionum et controversiarum infrascripti ho­
mines de Sagonac , nomine.comunis Saone, ex una par­
te, nomina quorum sunt hec: Guillelmus Beriamed, An- 
saldus Bavosus, Bonifacius Formica, Ricobaldus Boca- 
ordeie, lacobus.Forierius 1, Occinus9 de Ardizono, la 
cobus Regina, Petrus Barberius, Guillelmus de Albizo 
lah et lacobus Testa notarius, omnes de Saona, nomi­
ne comunis Saone, ex una parte, et infrascripti homji 
nes de Naulo, nomina quorum inferius scripta sunt,no 
mine comunis Nauli, ex altera, quorum nomina sunt 
hec: Bonavia Peletus1, Ogerìus Mabilìa, Otto de Gua- 
schoJ, Gabriel de Bonavia, Petrus Imbertus et Monta- 
narius notarius, omnes de Naulo, nomine et vice comu 
nis Nauli, ex alia, compromiserunt in nos Obertum 
Spinulam de Luculo et Lanfranchum Spinulam quondam 
Ingonis et in nos plenum et generalem compromissum 
fecerunt, elligentes ipse partes, dictis nominibus, 
nos dictos Obertum et Lanfranchum super predictis ar 
bitros, arbitratores et amicabiles.composìtores et 
largas potestates, secundum quod de dicto compromis- 
so constat per instrumentum inde scriptum manu Bar-
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nomine 
videii —